



Městský úřad Kamenický Šenov

sekretariát městského úřadu

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MUKS-2739/2020-SEKR

Spisová XIV-24/2020-taj.

značka:

Vyřizuje: Bc. František Kučera

Tel:

E-mail: kucera@kamenicky-senov.cz



Datum: 08.07.2020

Žádost o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na základě vaší žádosti doručené městu Kamenický Šenov pod č.j. MUKS-2739/2020-SEKR dne 7.7. 2020 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění - týkající se informace o spotřebě el. energie, plynu, dodavatel el. energie, plynu, spokojenost s dodavatelem el. energie a plynu, poskytovatel telekomunikačních služeb, celková suma za dodané služby poskytovatelem telekomunikačních služeb, spokojenost s poskytovatelem telekomunikačních služeb v sídle budovy radnice č.p. 470 ul. Osvobození Kamenický Šenov, Vám níže posíláme požadované informace:

1. Počet obyvatel obce?

3909

2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?

b) zemní plyn

3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?

ARMEX ENERGY

4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?

47,464 MWh, 259 550,29 Kč včetně DPH

5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?

Ano

6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?

Ne

7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?

ARMEX ENERGY

8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?

269,11634 MWh, 298 040,- Kč včetně DPH

9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?

Ano

10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?

Ne

11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?

COPROSYS Holding a.s. (volání, internet)

4 377,- Kč/měsíc, 52 524,-Kč/rok

VODAFONE Czech Republic a.s. (mobilní tel.)

380,-Kč x 5 = 1 900,- Kč/měsíc, 22 800,- Kč/rok

O2 Czech Republic a.s. (mobilní tel.)

1 350,- Kč/měsíc, 16 200,- Kč/rok

12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?

91 524,- Kč

13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ne

Za poskytnuté informace podle zákona o přístupu k informacím nepožadujeme úhradu.

S pozdravem

Bc. František Kučera
starosta



Dobry den,

Žádost

Já, níže podepsaná, [redacted]
Vás touto cestou žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace potřebuji pouze o Vaší hlavní budově obce (sídlo obce, radnice), tedy obecní úřad nebo městský úřad či magistrát.

Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?

2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?
 - a) elektřina
 - b) zemní plyn
 - c) tuhá paliva (uhlí, dřevo a pelety)
 - d) jiné (uvést jaké)

3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?

4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?

5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?

Ano Ne

6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?

Ano Ne

7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?

8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?

9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?

Ano **Ne**

10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?

Ano **Ne**

11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?

12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?


13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano **Ne**

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano **Ne**

Předem děkuji za kladné vyřízení a doplnění informací.

Vyplněnou žádost, prosím zasílejte na email 

S pozdravem



Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 21594
(20200703)

The message was checked by ESET Mail Security.
<http://www.eset.com>

MĚSTSKÝ ÚŘAD Kamenický Šenov Došlo: 07-07-2020 Č. jedn.: 2439/2020 Dokument: 1 Přílohy: 1	Č. dop. pošty
	Zpracovatel SEK
	Ukl. znak